

Protokół nr 4/2021
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 21 czerwca 2021 r., w godz. 13³⁰ – 13⁵⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania,
 - b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok,
 - c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020,
 - d) zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo,
 - e) ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r,
 - f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021,
 - g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Komisja Rewizyjnej zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XXXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo. Dodał, że grono pedagogiczne szkoły zaaprobowało kandydaturę Pana Daniela Wach na dyrektora w/w szkoły od 1 września br. Dodał, że na mocy przepisów covidowych jest możliwość powierzenia pełnienia obowiązku dyrektora bez konkursu, na rok.

Radny – **Rajmund Wasiak** zapytał czy przewidywane są redukcje etatów w szkoły po jej reorganizacji.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** stwierdził, że na chwilę obecną trudno odpowiedzieć na to pytanie, ponieważ wszystko będzie zależało od naboru. Możliwe są oszczędności w administracji. Przypomniał, że projekt organizacyjny szkoły zakładał nabór do jednej klasy pierwszej.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021 r, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021 r, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** szczegółowo zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021. Poinformowała, że główne zmiany dotyczą przeniesienia realizacji części zadania pn. „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” na rok 2022 oraz korekty wartości całego zadania.

Radny – **Rajmund Wasiak** zapytał o remont ulicy Szczecineckiej w Tychowie – czy remont obejmuje tylko obręb miasta Tychowo.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że są dwie koncepcje remontu tej ulicy. Pierwsza to remont ulicy z odwodnieniem wraz z chodnikami (koszt około 700 tys. zł.), a druga bardziej oszczędna (bez chodników) koszt około 400 tys. zł. Oświadczył, że skłania się ku tej pierwszej koncepcji. Dodał, że jeśli będzie możliwość złożenia w tym roku wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg to taki wniosek zostanie oczywiście złożony. Jeśli nie będzie takiej możliwości to powiat przystąpi do remontu tej drogi w 2022 roku ze środków własnych. Remont zostanie przeprowadzony tylko w obrębie miasta.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Radny – **Rajmund Wasiak** zapytał czy w tym roku planowane są remonty dróg powiatowych.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że od dłuższego czasu trwają na terenie naszego powiatu inwestycje związane z budową farm wiatrowych. Większość transportu odbywa się po drogach powiatowych. Przypomniał, że przed rozpoczęciem prac Zarząd Powiatu w Białogardzie podpisał umowę z inwestorem na mocy której m.in. wszystkie uszkodzone drogi zostaną odtworzone. Odnośnie innych inwestycji poinformował, że został ogłoszony przetarg na remont drogi Białogard – Kościernica. W przypadku oszczędności jest koncepcja remontu odcinka Białogard – Pomianowo (skrót).

Ad.5

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Kazimierz Chodynko** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Andrzej Siwek

zestwiendawo szdelnie